
UCHWAŁA NR XXVIII/167/2020 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 3 grudnia 2020 r 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Szczecineckiego zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 

2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 

z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Szczecineckiego zadań publicznych o 

charakterze ponadgminnym w zakresie kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, 

które będą realizowane na terenie gminy Grzmiąca. 

 

§ 2. Przyjęcie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Zarząd Powiatu 

Szczecineckiego z Wójtem Gminy Grzmiąca, które w szczególności określi wysokość 

przekazanych przez Powiat Szczecinecki środków finansowych niezbędnych do wykonania 

zadań. 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Grzmiąca do zawarcia porozumienia w sprawie przyjęcia 

zadań, o których mowa w § 1. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Stokowiec 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511, 1815) Gmina Grzmiąca wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Powiatu 

Szczecineckiego o dofinansowanie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży na terenie gminy 

Grzmiąca z budżetu powiatu, z puli środków finansowych z zakresu kultury oraz ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami. Przyjęcie do realizacji zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym, a tym samym pozyskanie środków finansowych możliwe jest po zawarciu 

porozumienia między Gminą Grzmiąca a Zarządem Powiatu Szczecineckiego.  


